
令和4年12月22日 

宝泉中学校 保護者様  

                                           太田市立宝泉中学校  

校長    竹澤 昭吾 

 

欠席・遅刻・早退連絡のデジタル化についてのお願い 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、これまで本校では、電話による欠席等の連絡をお願いしておりましたが、連絡手段のデジタ

ル化の実施に向け、下記のとおり１月10日（火）よりグーグルフォーム（「欠席・遅刻・早退連絡フ

ォーム」）の運用を試行することにいたしました。保護者の皆様におかれましては、ご理解・ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇 欠席・遅刻・早退する場合には、保護者の方が「欠席・遅刻・早退連絡フォーム」に必要事項

を入力して送信してください。 

〇 「欠席・遅刻・早退連絡フォーム」での連絡は、原則として8時1５分までにお願いします。 

〇 8時1５分以降に連絡する場合や、欠席・遅刻以外の連絡をする場合等については、これまでど

おり電話でお願いします。 

〇 「欠席・遅刻・早退連絡フォーム」での連絡ができない場合は、電話で連絡してください。 

〇 確認のため、本校職員より保護者の方に連絡する場合があります。 

〇 右下のＱＲコードを読み取lり、「欠席・遅刻連絡フォーム」を開くか、後日「連絡メール」を

利用し、メールでURLを送信しますので、送信されたメールを保存するか、フォームURL を

「お気に入り」に追加するなどしてご活用ください。 

 

 

 

 

 

 

  

担当  教頭 當山 哲也 

電話  0276-31-4177 

 


